CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 161/2014

Ampliação do sistema de acesso gratuito
a internet a toda a população urbana de
Toledo.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  esta  subscreve  nos  termos  do  artigo  149  do
Regimento Interno,

INDICA

ao Executivo municipal, estudo  e  implantação  dos  mecanismos
necessários para ampliação da cobertura gratuita de internet para todo o município,
com a implantação da rede de fibra ótica.

A  mesma  é  um  instrumento  necessário  para  pesquisa  e
aperfeiçoamento do aluno, e servirá como um espaço a mais de comunicação entre
os cidadãos.

Diante do exposto, esperamos a sensibilidade para aprovação desta
indicação e a realização de seus propósitos o mais breve possível.

SALA DA SESSÕES, 2 de abril de 2014.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C021BBB14E631E94DE997C60A8AB1C9C CODIGO DO DOCUMENTO: 004309
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 161/2014
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi